# THE ALFAZL QADIAN

# الفضل

اخبار
ہفت میں دو بار
قادیان

ایڈیٹری - غلام نبی اسٹیٹ - مہر محمد خان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

منبر کرامت مورخہ ۳ جولائی ۱۹۲۳ء بمطابق ۲۷ ذیقعدہ ۱۳۴۱ھ

## مدنیہ

از تاریخ بعد نماز عصر دوسری سہ ماہی کا دوسرا وفد جو تیارہ ارکان پر مشتمل ہے۔ علاقہ ارتداد میں روانہ ہوا۔ مفصل انشائاً آئندہ لکھا جائیگا +
گذشتہ جمعہ کو بعد نماز جمعہ مسیحا قاضی میں اکھنڈ ارشاد کا جلسہ زیر صدارت جناب مولوی رحیم بخش صاحب ایم اے منعقد ہوا۔